Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка – детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ

от  09.01.2025 г.                                                                             № _62_

О назначении должностного лица, ответственного за организацию

обработки персональных данных в 2025 году

Во исполнении требований постановления Правительства Российской

Федерации от 15.09.2008 года № 687 «ОБ утверждении Положения об

особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без

использования средств автоматизации», а также иных нормативных

документов по защите информации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных

данных в МАДОУ ЦРР № 8 делопроизводителя Куракову Н.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                О.А. Куликова

С приказом ознакомлена:

		2025-02-17T14:27:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 8 Г. КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа